

«Ақмола облысы Білім басқармасының Көкшетау қаласы бойынша
Білім бөлімі Көкшетау қаласының №15 негізгі орта мектебі» КММ
КТУ «Основная средняя школа №15 города Кокшетау отдел
образования по городу Кокшетау образования Акмолинской области»

**ӘЛЕУМЕТТІК ПЕДАГОГТЫҢ 2023-2024
ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН ЖЫЛДЫҚ
ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ**

Көкшетау қ.



«Ақмола облысы Білім басқармасының Көкшетау қаласы бойынша Білім бөлімі Көкшетау қаласының №15 негізгі орта мектебі» КММ әлеуметтік педагогтың 2023-2024 оқу жылына арналған жылдық жұмыс жоспары

Жұмыстың мақсаты:

- Мектепте, отбасында және әлеуметтік ортада оқушылардың толыққанды тұлғалық дамуы, оң әлеуметтенуі, кәсіби қалыптасуы мен өмірлік өзін өзі анықтауы үшін жағдай жасау

Жұмыстың міндеттері:

- отбасылық қолайсыздықтың, әлеуметтік жетімдіктің, балаларға қатысты зорлық зомбылықтың алдын алу және бейәлеуметтік мінез құлықтың, қадағалаусыздықтың, оқушылардың құқық бұзудылығының алдын алу
- оқушылар мен ата аналарға және «қауіпті топтағы» тұратын балаларға оқуда, жеке дамуында, әлеуметтік қауіпті жағдайда болған кезде, жеке тұлғаға бағытталатын, уақытында әлеуметтік педагогикалық, психологиялық және құқықтық көмек көрсетуді ұйымдастыру.
- оқушылар мен ата аналардың педагогикалық және құқықтық мәдениетін арттыру
- кәмелетке толмағандардың істері және олардың құқықтарын қорғау жөніндегі комиссиямен, қорғаншы және қамқоршы бөлімімен «әлеуметтік тәуекел» отбасыларымен және «тәуекел тобындағы» балалармен жұмыс бойынша іскерлік әріптестікті жүзеге асыру

№ р/с	Жұмыс түрі	Жұмыс мазмұны	мерзімі	Жауапты
Тамыз				
1	Әлеуметтік қорғалмаған отбасылармен жұмыс	«Мектепке жол» республикалық акциясына қатысу. Тұрмысы нашар, аз қамтылған және қол балалы отбасылардың әлеуметтік тұрмыстық жағдайын зерттеу	Тамыз, қыркүйек Жыл бойы	ТЖБДО әлеуметтік педагог сынып жетекшілер
2	Ұйымдастыру жұмыстары	Жалпыға міндетті оқу қорынан көмек көрсету үшін аз қамтамасыз етілген отбасыларының және әлеуметтік қорғалмаған отбасылардың балаларына қаржаттар жинау	Жыл бойы	Әлеуметтік мұғалім; Сынып жетекшілері 1-8-кл
қыркүйек				

Қазан				
1	Ай бойы	- Зиянды әдеттер мен құқық бұзушылықтардың алдын алу. - құқық бұзушылыққа бейім балаларды анықтау. - әлеуметтік қауіпті жағдайдағы отбасыларды анықтау.	Сынып жетекшілердің отырысында мәлімет беру	әлеуметтік педагог; Психолог; Инспектор ОДН
2	Ай бойы	Сынып жетекшілерінің ОДН, мектеп ішілік бақылауда және тәуекел тобында тіркелген оқушылардың бос уақытын тиімді өткізу туралы ақпарат. (үйірмелер, секциялары)	Оқушылармен жеке жұмыс (сұхбат, сауалнама, заңды өкілдермен жұмыс)	әлеуметтік педагог; сынып жетекшілері үйірмелердің жетекшілері
3	Ай бойы	Құқықбұзушылықтың алдын алу үшін ОЮП -та тіркелген «қауіпті топтағы» балалардың отбасыларына инспектормен және сынып жетекшітерімен бірлескен рейдтері.	Жоспарлы түрде рейд өткізу	Әлеуметтік педагог; Инспектор ОДН, сынып жетекшілері
4	27.10.23	- «Тәуекел тобының» анықталған студенттері мен отбасы туралы ақпарат, есептің әр түріне тіркеу - Тіркелген оқушыларды жұмысқа орналастыру.	Кенес отырысы, Әлеуметтік педагогтың сессіе	Тәрбие жөніндегі директордың орынбасары, Әлеуметтік жұғалым, Психолог;

Қараша				
1	Ай бойы	Құқық бұзушылықтың алдын алу және психологиялық заттарды қолданудың алдын алу бойынша ведомстволық ұйымдармен бірлескен профилактикалық жұмыс.	Оқушылармен және ата - аналармен ұжымдық және жеке жұмыс	әлеуметтік педагог; Психолог; Сынып жетекшілері Инспектор ОДН.
2	Ай бойы	Мектеп инспекторының профилактикалық кеңестің оқушыларымен сынып жетекшілерімен мектепте оқитын ОЮП та тіркелген «қауіпті топтағы» балалардың отбасыларына рейдтері	Жоспарлы рейд жүргізу	Директордың тәрбие жөніндегі орынбасары; әлеуметтік педагог; Инспектор ОДН, сынып жетекшілері
3	24.11.23	Кәмелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу	Кеңестің жоспарланған отырысы	Директордың тәрбие жөніндегі орынбасары, әлеуметтік педагог; Инспектор ОДН, сынып жетекшілері

Желтоқсан				
1	Ай бойы	Тәуекел тобындағы оқушылармен жеке профилактикалық сұхбат жүргізу	Оқушылармен және ата-аналармен жеке жұмыс жүргізу	Директордың тәрбие жөніндегі орынбасары Әлеуметтік педагог; Педагог-психолог, Сынып жетекшілер, ОДН инспектор
2	19.12.23	Деріс «Кәмелетке толмағандардың»	Оқушылармен топтық	Әлеуметтік педагог

		мадғамытық жауапкершілігі»	жұмыс	
3	Ай бойы	Заңды өкілдердің өз міндеттерін орындамауын анықтау мақсатында кемелетке толмағандардың қараусыз қауыпсыз алынылу үшін отбасыларына жоспарлы рейдтер жүргізу.	Жоспарлы рейд жүргізу	Директордың тәрбие жөніндегі орынбасары; Әлеуметтік педагог; Инспектор ОДН, сынып жетекшілері
4	14.12.23	Сыбақты себепсіз босатқан оқушылармен жұмыс жүргізу	Құқық бұзушылықтың алдын алу бойынша отырыс	Сынып жетекшілері, пән мұғалімдері, оқу ісінің, тәрбие ісінің менеджерлері Психолог Әлеуметтік педагог
Қаңтар				
1	12.01.24	Оқушылармен лексикаетінігі зағтарды қолданудың зияны туралы дәріс	Оқушылармен жұмыс	наркологиялық орталықтың қызметкері
2	Ай бойы	Профилактикалық сипаттағы жеке өлгіметер жүргізу. Мектеп оқушылары арасында бейресми бірлестіктерді анықтау, девиантты мінез - құлқыны оқушыларды анықтау бойынша жұмыс.	Оқушылардың бейімділігін анықтау. Сабаққа қатысу, жеке оқушылардың мінез - құлқын бақылау.	Соц. педагог; Психолог; Классные руқ. Инспектор ОДН
3	26.01.24	Ішкілік ішетін, мектепте үнемі тәртіп бұзатын оқушылармен жұмыс	Құқықбұзушылықты алдын алу кеңесінің жоспарын отырысы	Тәрбие ісінің менеджері Әлеуметтік педагог; Психолог; Сынып жетекшісі Инспектор
Ақпан				
1	Ай бойы	Дәріс «Терроризм. Терроризм актісі баланы туралы жалған хабар алуға жол бермеу»	Оқушылармен жұмыс	Инспектор ОДН
2	23.02.24	Жасөспірімдерді сабақтан тыс уақытын тиімді пайдалану құқық бұзушылықтың алдын алу ретінде	Құқықбұзушылықты алдын алу кеңесінің жоспарын отырысы	Сынып жетекшілері, пән мұғалімдері, оқу ісінің, тәрбие ісінің менеджерлері Психолог Әлеуметтік педагог
3	Ай бойы	ОЮП тізімінде тұрған оқушыларды бақылау. Оқушылардың отбасына беру. Бикстауда тұрған оқушылардың бос уақытын қалай өткізетіндігін бақылау.	Рейд жүргізу. Анкета алу, оқушылармен әңгіме жүргізу	Тәрбие ісінің менеджері Әлеуметтік педагог; Психолог; Сынып жетекшісі Инспектор
Наурыз				
1	Ай бойы	Ата-аналармен кездесу. Бала тәрбиесі туралы танымдық әңгіме өткізу	Ата-аналармен, заңды жауапты тұлғалармен және оқушылармен сөйлесу	Әлеуметтік педагог; Сынып жетекшілері Инспектор

2	14.03.24	«Білім беру ұйымындағы кемелетке толмағандардың құқықтары» дәрісі	Оқушылармен танып жұмыс	Тарих мұғалімі
3	15.03.24	Қыпшақтың алдың алуа отбасының ролі	Отырғыс	Сынып жетекшілері, пән мұғалімдері, оқу ісінін, тәрбие ісіннің менеджерісі Психолог Әлеуметтік педагог
Сәуір				
1	Ай бойы	Мектеп инспекторының профилактикалық кеңестің өкілдерімен сынып жетекшілерімен мектепте оқытыл ОЮП та тіркелген «ауыртп толғағы» балалардың отбасыларына рейдтері	Жоспарлы рейд жүргізу	Директордың тәрбие жөніндегі орынбасары Әлеуметтік педагог; Инспектор ОДН, сынып жетекшілері
2	Ай бойы	Профилактикалық сипаттағы жеке әңгімелер жүргізу.	Оқушылармен жеке жұмыстар жүргізу	Директордың тәрбие жөніндегі орынбасары Әлеуметтік педагог; Педагог-психолог, Мектеп инспекторы
3	26.04.24	Кемелетке толмағандар арасында құқықбұзушылық туралы жұмыс жүргізу. Мектеп тәртібін үнемі бұзатын оқушылармен жұмыс. 3 тәуелде сабақты себелсіз босатқан оқушылармен және үлгерімі нашар оқушылармен жұмыс жүргізу.	Оқушылармен жұмыс жүргізу	Директордың тәрбие жөніндегі орынбасары Әлеуметтік педагог; Педагог-психолог, Сынып жетекшілер
мамыр				
1	Ай бойы	Есепте тұрған оқушылардың жағлы демалысын тиімді өткізу туралы алдың ай жұмыс жүргізу. Түлектерді жұмысқа орналастыруға, оқушылардың жағлы демалыстарын ұйымдастыруға көмек көрсету.	Оқушылардан сұрастыру, өтініш қабылдау	Директордың тәрбие жөніндегі орынбасары Әлеуметтік педагог; Инспектор ОДН, сынып жетекшілері
2	Ай бойы	Өткен оқу жылында ОЮП пен мектептіңлік есепте тұрған кемелетке толмағандардың саны туралы мәліметтерді салыстыру	Отырғыс	Директордың тәрбие жөніндегі орынбасары Әлеуметтік педагог; Инспектор ОДН, сынып жетекшілері
3	16.05.24	2023-2024 оқу жылындағы құқықбұзушылық кеңесінің жылдық қорытынды есебі. Жаңа оқу жылында 2024-2025 оқу жылына кемелетке толмағандар арасындағы құқықбұзушылық кеңесінің жоспарын құру.	2023-2024 оқу жылындағы құқықбұзушылық кеңесінің жылдық қорытынды есебі	Директордың тәрбие жөніндегі орынбасары Әлеуметтік педагог; Педагог-психолог.